
W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

Koncové měrky ocelové

• přesnost podle ISO 3650/0, 1 a 2
• dodáváno v dřevěném boxu včetně certifikátu

Koncové měrky lze dodat také jednotlivě 
až do rozměru 1000 mm. V nabídce jsou 
i koncové měrky z karbidu wolframu a z keramiky.

Třída 0 Objednací číslo Cena
32 kusů 906.620 6.340 Kč
47 kusů 906.623 9.090 Kč
88 kusů 906.626 17.820 Kč
112 kusů 906.629 21.760 Kč

Třída 1 Objednací číslo Cena
32 kusů 906.621 3.740 Kč
47 kusů 906.624 4.810 Kč
88 kusů 906.627 8.820 Kč
112 kusů 906.630 12.430 Kč

Třída 2 Objednací číslo Cena
32 kusů 906.622 1.890 Kč
47 kusů 906.625 2.730 Kč
88 kusů 906.628 4.780 Kč
112 kusů 906.631 6.640 Kč

Digitální
posuvná
měřítka
s kalibrací
• provedení nerez ocel
• přesnost podle DIN 862
• rozlišení 0,01 mm
• přepínání mm/inch
• 5 místný LCD displej
• provedení i pro leváky

Digitální úhloměr
• měřicí rozsah –360° až +360°
• rozlišení 0,008° a 30”
• přesnost ±5’ nebo ±0,08°
• měření 4×90°, 2×180° nebo 1×360°
• dodáváno včetně ramen 150, 200 a 300 mm, 

nastavovacího úhelníku a ramene pro měření ostrých úhlů

Kalibrace je provedena u akreditované
laboratoře.

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0 až 100 mm 906.484 540 Kč
0 až 150 mm 906.300 590 Kč
0 až 150 mm, levá 906.299 1.200 Kč
0 až 200 mm 906.302 780 Kč
0 až 300 mm 906.304 1.350 Kč

Objednací číslo Cena
907.885 5.090 Kč



W H P TECHNIK s.r.o.
Kroftova 45, 616 00 Brno

tel.: 541 243 896
tel./fax: 541 243 897

meridla@whp.cz
www.whp.cz

Měřicí technika a průmyslová automatizace
Identifikační systémy

Třmenové
mikrometry
analogové
„sady”
• přesnost podle DIN 863/1
• dělení stupnice 0,01 mm
• jednotlivé rozsahy jsou stupňované po 25 mm
• dodáváno včetně nastavovacích měrek
• možnost dodání i jednotlivě až do rozsahu 2000 mm

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0 až 75 mm 906.055 1.090 Kč
0 až 100 mm 906.056 1.520 Kč
0 až 150 mm 906.057 2.730 Kč
150 až 300 mm 906.058 5.320 Kč
0 až 300 mm 906.059 7.910 Kč

Stojánek
pro mikrometry
• robustní konstrukce
• hmotnost 1,1 kg

Objednací číslo Cena
906.212 280 Kč

Měřicí rozsah Objednací číslo Cena
0 až 200 mm 906.267 2.790 Kč
0 až 300 mm 906.268 3.270 Kč
0 až 500 mm 909.244 4.910 Kč
0 až 600 mm 909.245 5.900 Kč
0 až 1000 mm 909.246 11.150 Kč

Digitální výškoměry
• rozlišení 0,01 mm
• opakovatelnost 0,01 mm
• absolutní a přírůstkové měření
• funkce Hold a možnost nastavení 

tolerančních mezí (od rozsahu 500 mm)
• dodáváno včetně orýsovací jehly


